PROVADC.

e If De J20ét

QU 1º SECRETÁRIO

Estado de Pernambuco Epa Jorres

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES BE IGUARAÉY
CNP) Nº 11.464. 385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

Requerimento Nº 19/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO no sentido que mande a carrocinha juntamente com um
carro de som para o distrito de irajai neste Município.

JUSTIFICATIVA:

No distrito está havendo problemas, pois tem diversos animais soltos, com isso

podendo até causar doenças na população, por esse motivo é justo que seja

tomado uma providencia.

Sala das Sessões, em 22 de Fevereiro de 2022.

Eid

LEONARDO LOPÉS MAGALHAES
Vereador